
 Číslo smlouvy objednatele: 162-2016-508205/1  
 Číslo smlouvy zhotovitele:  

 Jednoduché pozemkové úpravy v k. ú. Stebno u Petrohradu 

 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo č. 162-2016-508205 ze dne 25. 2. 2016 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

Zastoupen: Ing. Janou Vernerovou, vedoucí Pobočky Louny 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jana Vernerová, vedoucí Pobočky Louny 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Venuše Brabcová, odborný rada KPÚ pro 
Ústecký kraj, Pobočka Louny 

Adresa: Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, 
Pobočka Louny, Pražská 765, 440 01 Louny 

Telefon: + 420 725 002 568 

E-mail : louny.pk@spucr.cz  

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: ČNB 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: INGEOS spol. s r.o. 

Sídlo: Masarykova 2462/55, 415 01 Teplice 

Zastoupen: jednateli Tomášem Charvátem a jiřinou 
Charvátovou 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxx, xxxxxxxxxx 

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxx, xxxxxxxxxx 

Telefon: xxxxxxxxxx / xxxxxxxxxx 

E-mail : xxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxx 

ID DS: fkze8c 

Bankovní spojení: Raiffeisenbank 

Číslo účtu: 944056036/5500 

IČO: 27331083 

DIČ: CZ27331083 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:   

U Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 24660 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu JPÚ: 

xxxxxxxxxx 

(dále jen „zhotovitel“) 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo na základě 

výsledku zadávacího řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „smlouva“): 

mailto:louny.pk@spucr.cz


Smlouva o dílo - Jednoduchá pozemkové úpravy v k. ú. Stebno u Petrohradu 

 
Strana 2 

 

  

Předmět a účel dodatku smlouvy 

1.1. Obě smluvní strany se dohodly, že se tímto dodatkem smlouvy upravují termíny – Hlavního 

celku 3.2. Návrhové práce, bod. 3.2.1. – 3.2.1.9.3. z termínu 31. 5. 2017 na termín 31. 10. 2017 

a bodu 3.2.2. z termínu 31. 10. 2017 na termín 15. 2. 2018 z důvodu nutnosti aktualizace 

stanovisek dotčených správních úřadů, potřebných pro zpracování návrhu PSZ. V návaznosti 

na předchozí ustanovení se se mění i termín celku Návrhové práce celkem (3.2.1. – 3.2.3.) z 

termínu 31. 1. 2018 na termín 15. 5. 2018. 

1.2. Změny se provádí v příloze č. 1 Výkazu činností takto : 

Hlavní celek / dílčí část MJ Počet 

MJ 

Cena za 

MJ bez 

DPH v 

Kč 

Cena bez 

DPH 

celkem v Kč 

Termín 

ukončení 

3.2.          Návrhové práce 

3.2.1. Vypracování plánu společných 

zařízení 

ha 56 800,- 44 800,-  

 

 

 

31.10. 2017 

3.2.1.9.1. Výškopisné zaměření zájmového 

území v obvodu JPÚ v trvalých a 

mimo trvalé porosty 

ha 6 400,- 2 400,- 

3.2.1.9.2. Potřebné podélné profily, příčné 

řezy a podrobné situace liniových 

staveb PSZ pro stanovení plochy 

záboru půdy stavbami 

100 

bm 

11 2 000,- 22 000,- 

3.2.1.9.3. Potřebné podélné profily, příčné 

řezy a podrobné situace 

vodohospodářských staveb PSZ 

pro stanovení plochy záboru půdy 

stavbami 

100 

bm 

3  

200,- 

 

600,- 

3.2.2. Vypracování návrhu nového 

uspořádání pozemků k vystavení 

dle § 11 odst. 1 zákona 

ha 56 800,- 44 800,- 15. 2. 2018 

3.2.3. Předložení aktuální dokumentace 

návrhu JPÚ 

ks 2 2 000,- 4 000,- Do 1 

měsíce od 

výzvy 

zadavatele 

Návrhové práce celkem (3.2.1. – 3.2.3.) bez DPH v Kč 118 600,- 15. 5. 2018 

  

Závěrečná ustanovení 
2.1. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy č. 162-2016-508205 k provedení díla s názvem 

„Jednoduché pozemkové úpravy v části katastrálního území Stebno u Petrohradu“ 

2.2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – Výkaz činností. 



Smlouva o dílo - Jednoduchá pozemkové úpravy v k. ú. Stebno u Petrohradu 

 
Strana 3 

 

2.3. Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo se nemění. Dodatek ke smlouvě o dílo č. 162-2016-

508205/1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho ve dvou vyhotoveních pro objednatele 

a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu. 

2.4. Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

 

V Lounech dne 22. 5. 2017 

 

V Teplicích dne 17. 5. 2017 

 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Jana Vernerová 

vedoucí Pobočky Louny 

 

 

Tomáš Charvát            Jiřina Charvátová 

jednatelé společnosti INGEOS spol. s r.o. 

Příloha:  

1. Položkový výkaz činností 

 

 


